
РІШЕННЯ 

 

Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» по відділу з 

благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та відділу 

утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ 

 

Керуючись ст.ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України „Про житлово-комунальні 

послуги”, Законом України «Про державний бюджет України на 2018 рік», 

враховуючи лист КП «Наш дім» №166 від 19.06.2018р., виконавчий комітет 

Біляївської  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити з 1 липня 2018 року  штатний розпис КП «Наш дім»  по 

відділу з благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та відділу 

утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ (додатки 1, 2).  

 

2.Затвердити з 1 грудня 2018 року штатний розпис КП «Наш дім» по 

відділу з благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та відділу 

утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ (додатки 3, 4). 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на в. о. заступника 

міського голови–начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Максимович А.В. 

 

 

Біляївський міський голова    М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 129 від 21 червня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 129 від 21 червня 2018 р. 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 

 

                                                      

 

Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ ПО БЛАГОУСТРОЮ, САНОЧИЩЕННЯ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

з 1 липня 2018 року 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Начальник відділу 1 6217,00 6217,00 

2 Технік  з благоустрою 2 4835,00 9670,00 

3 Технік - озеленювач 1 4835,00 4835,00 

4 Енергетик  1 7425,00 7425,00 

5 Прибиральник території 16 3248,00 51968,00 

6 Прибиральник території  

та громадських туалетів  

1 3351,00 3351,00 

7 Електрик 4 розряду 2 4356,00 8712,00 

8 Підсобний робітник 1 2706,00 2706,00 

9 Вантажник (ТПВ) 4 4047,00 16188,00 

10 Доглядач кладовища 3 3248,00 9744,00 

11 Озеленювач 3 розряду 5 4201,00 21005,00 

12 Озеленювач 1 розряду 1 3608,00 3608,00 

13 Озеленювач 2 3248,00 6496,00 

14 Маляр 4 розр. 1 4382,00 4382,00 

15 Премія х х 36233,00 

16 ІТОГО 41 х 192540,00 

 

 

Директор КП „Наш дім”                                                                         Тьоса О.І. 

               

     

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                  Селіхова Л.Т. 



 

Додаток № 2 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 129 від 21 червня 2018 р. 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 

 

                                                      

 

  

 

Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ УТРИМАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ  

МІСЬКИХ ДОРІГ БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

 

з 1 липня 2018 року 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Майстер 1 6217,00 6217,00 

2 Дорожній робітник 2 4047,00 8094,00 

3 Премія х х 2102,00 

4 ІТОГО 3 х 16413,00 

 

 

 

 

 

 

 

               Директор КП „Наш дім”                                                          Тьоса О.І. 

               

                 

 

               Головний бухгалтер КП „Наш дім”                             Селіхова Л.Т. 

   

 

 

 



Додаток 3 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 129 від 21 червня 2018  р. 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 

 

                                                      

 

Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ ПО БЛАГОУСТРОЮ, САНОЧИЩЕННЯ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

з 1 грудня 2018 року 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Начальник відділу 1 6487,00 6487,00 

2 Технік  з благоустрою 2 5045,00 10090,00 

3 Технік - озеленювач 1 5045,00 5045,00 

4 Енергетик  1 7425,00 7425,00 

5 Прибиральник території 16 3389,00 54224,00 

6 Прибиральник території  

та громадських туалетів  

1 3496,00 3496,00 

7 Електрик 4 розряду 2 4545,00 9090,00 

8 Підсобний робітник 1 2824,00 2824,00 

9 Вантажник (ТПВ) 4 4222,00 16888,00 

10 Доглядач кладовища 3 3389,00 10167,00 

11 Озеленювач 3 розряду 5 4384,00 21920,00 

12 Озеленювач 1 розряду 1 3765,00 3765,00 

13 Озеленювач 2 3389,00 6778,00 

14 Маляр 4 розр. 1 4572,00 4572,00 

15 Премія Х х 37160,00 

16 ІТОГО 41 х 199931,00 

 

 Директор КП „Наш дім”                                                                        Тьоса О.І.         

                 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                 Селіхова Л.Т. 

 

 



 

Додаток № 4 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 129 від 21 червня2018 р. 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 

 

                                                      

 

  

 

Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

                     ШТАТНИЙ РОЗПИС 

             ВІДДІЛУ УТРИМАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

МІСЬКИХ ДОРІГ БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

 

      з 1 грудня 2018 року 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Майстер 1 6487,00 6487,00 

2 Дорожній робітник 2 4222,00 8444,00 

3 Премія Х х 2196,00 

4 ІТОГО 3 х 17127,00 

 

 

 

 

 

               Директор КП „Наш дім”                                                          Тьоса О.І. 

               

                 

 

               Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                  Селіхова Л.Т. 

 

 

 
 


